务投资人山东华盛私募基金管理有限公司(以下简称“山东华盛” )、广州市星火网校教育科技有限公司(以下简称“星火网校” )、威海瑞

辰企业咨询管理合伙企业（有限合伙）(以下简称“威海瑞辰” )、北京嵩源方舟企业管理合伙企业（有限合伙）(以下简称“嵩源方舟” )、

智上力合影业（北京）有限公司(以下简称“智上力合” )。

2025年9月11日，公司、临时管理人与各重整投资人签署了《重整投资协议》。 根据《重整投资协议》第3.2条约定：“……若截至

2025年11月15日，兰州中院仍未裁定受理甲方正式重整申请，重整投资人同意将其已缴纳至戊方指定账户的全部保证金（包括意向保

证金、履约保证金等）合计为73,000,000元（大写：柒仟叁佰万元整），无偿、无条件且不可撤销地捐赠给甲方……重整投资人在任何

时候、任何情况下，包括但不限于甲方退市、未进入正式重整程序、重整计划草案未获得法院批准、因任何原因重整不成功或本协议解

除，重整投资人均无权以任何理由向戊方、甲方要求返还该等款项，或向戊方、甲方主张承担赔偿、补偿或任何其他义务及责任。……” ，

截至2025年11月15日，公司未收到法院关于裁定受理公司重整申请的相关法律文书，已触发上述现金捐赠条件，重整投资人需将其已

缴纳至临时管理人指定账户的全部保证金（包括意向保证金、履约保证金等）合计为7,300万元现金无偿、无条件且不可撤销地捐赠给

[...]

伙）、北京嵩源方舟企业管理合伙企业（有限合伙）、智上力合影业（北京）有限公司）签署了《重整投资协议》，《重整投资协议》第3.2

条对本次现金资产赠与事项进行了约定，具体内容如下：

“第3条付款安排

3.1意向保证金

各方确认，在重整投资人招募过程中，乙方1已向戊方指定账户支付了金额为1,000万元（大写：壹仟万元）的意向保证金。 根据

《招募公告》，乙方1被确认为中选重整投资人后，意向保证金将自动转为乙方2的履约保证金（不计息）的一部分，待重整计划获得兰

州中院裁定批准后转为重整投资价款（不计息）。

3.2履约保证金

在本协议生效后的10个工作日内，乙方联合丁方合计应向戊方指定的银行账户足额支付73,000,000元（大写：柒仟叁佰万元整）

作为履约保证金。由于乙方1已支付的报名保证金将自动转化为乙方2等额（仅指本金，不包括利息）履约保证金，因此重整投资人合计

在实际支付履约保证金时可扣除已缴纳的报名保证金，即剩余需支付的履约保证金为63,000,000元（大写：陆仟叁佰万元整）。

各重整投资人应当支付的履约保证金金额具体如下：

重整投资主体 履约保证金金额（元）

北京星瑞启源科技有限公司（已支付） 10,000,000.00

山东华盛私募基金管理有限公司 20,000,000.00

广州市星火网校教育科技有限公司 13,000,000.00

威海瑞辰企业咨询管理合伙企业（有限合伙） 10,000,000.00

北京嵩源方舟企业管理合伙企业（有限合伙） 10,000,000.00

智上力合影业（北京）有限公司 10,000,000.00

合计 73,000,000.00